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BILTEN NATJECANJA

SELCE, 11-12.10.2007.G.



ORGANIZATOR :
HRVATSKI RONILACKI SAVEZ
DOMACIN :
R.C. MIHURIC
DELEGAT :
Visnja Gudac
LIJECNIK :
Dr med. Darvin Kalanj
OCJENJIVACKI ZIRI :
Aleksandar Adamec
Arkadij Popovic
Igor Ivancic
OBRADA REZULTATA : Vedran Frka

Selce 10-12.10.2008.G.

Sponzori :
MARES HRVATSKA
KOZULIC SPORT - SEAC SUB
PEKARA AROMA

FOTO IVANCIC
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Otvoreno prvenstvo Hrvatske - SLR

Natjecatelj

Danijel Frka
Ratko Petrici¢
Andrea Tosi
Hinko Car
Fabio lardino
Dalibor Andres
Ranko Frka
Grega Verc
Vojko Artac

R.C. MIHURIC

KPA ADRIA
KPA ADRIA
KPA ADRIA
RC MIHURIC

FRIULIANA SUBAQUIEI

RK SISAK
KPA ADRIA
NEPTUN
DPD KRANIJ

Klub

Broj bodova

Otvoreno prvenstvo Hrvatske - Kompaktni aparati

Natjecatelj

Antonio Rossetti
Melita Bubek
Kristijan Vitezi¢
Igor Petek
Vanja Crljenica
Dean Mauvric¢
DBordano Bucci
Fabiano Grassi

Natjecatelj

Danijel Frka
Ratko Petrici¢
Andrea Tosi
Hinko Car
Dalibor Andres
Ranko Frka

PIK MORNAR
DPD SOCA
KPA 3. MAJ

RK GERONIMO
RK SISAK

DPD SOCA
KPA 3. MAJ

FRIULIANA SUBAQUEI

Prvenstvo Hrvatske - SLR

KPA ADRIA
KPA ADRIA
KPA ADRIA
RC MIHURIC
RK SISAK
KPA ADRIA

Klub

Klub

Broj bodova

Broj bodova

213
192
184
175
174
172
162
142
120

183
165
132
122
122
121
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Prvenstvo Hrvatske - Kompaktni aparati

Natjecatelj

Antonio Rossetti
Kristijan Vitezié¢
Igor Petek

Vanija Crljenica
Pordano Bucci

Prvenstvo Hrvatske - Ekipni poredak

Klub

KPA ADRIA
RK SISAK

KPA 3.MAJ

PIK MORNAR
RC MIHURIC
RK GERONIMO

Klub

PIK MORNAR
KPA 3. MAJ

RK GERONIMO
RK SISAK

KPA 3. MAJ

Broj bodova

405
294
224
183
175
122

Broj bodova

183
132
122
122

92



